江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕29号
关于举办国家级继教项目《多学科诊疗协作及合理用药——液体管理及规范化治疗》培训班的通知

各医疗卫生单位：

为促进临床药师静脉药物安全管理，加强医疗机构药事管理质量控制，推动医疗机构液体治疗水平的提高。由国家卫生健康委医药卫生科技发展研究中心主办，江阴市医学会和江阴市人民医院承办的国家级继教项目《多学科诊疗协作及合理用药——液体管理及规范化治疗》培训班（项目编号：2019-04-11-201国）将于5月30日在江阴召开。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2019年5月30日（周四），下午13:30报到。
二、培训地点：江阴市人民医院城中院区急诊四楼第一学术报告厅。

三、培训内容：

1. 《静脉药物安全管理》，由浙江大学医学院附属第二医院周权主任主讲。

2. 《围手术期液体药物合理使用及探讨》，由苏州市立医院孙坚彤主任主讲。

3. 《医疗机构药事管理的质量控制》，由江阴市中医院宋桂萍主任主讲。

四、培训对象：各单位医师、药师及相关医护人员，每单位 2-3人。

五、有关要求：此次培训班为国家继续医学教育项目，参加并经考核合格者可获Ⅰ类学分2分。为便于会务安排，请各单位于5月25日下班前将参会回执发至邮箱jyryyxb@sina.com。未报名参会及会议迟到、早退者不授予学分。联系人：市人民医院药学部临床药学室张颖13861664909、陈肖18796247882。

附件：《全国多学科诊疗协作及合理用药——液体管理及规范化治疗》培训班报名回执

                                       江阴市医学会
2019年5月16日

附件

《全国多学科诊疗协作及合理用药——液体管理及规范化治疗》培训班报名回执

	单位
	科室
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	学历
	身份证号码
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年5月16日印发
★

- 2 -
- 1 -